
UCHWAŁA NR XXXV/193/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gidle na 2021 rok pomocy finansowej dla Województwa Łódzkiego na 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej związanej z budową chodnika w m.Ciężkowice, od km. 15 + 
350 do 16 + 100 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 784. 

§ 2. W budżecie Gminy Gidle na rok 2021 na pomoc finasową, o której mowa w § 1 zabezpieczono środki 
finansowe w dziale 600, rozdziale 60016, paragraf 6300 w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
i 00/100 zł). 

§ 3. W celu realizacji pomocy finansowej zostanie zawarta umowa pomiędzy Województwem Łódzkim 
a Gminą Gidle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBA965C4-0F51-45BD-9AA2-7B9A0274AED9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


